perceberão subsídio mensal, nos termos desta Lei, para o mandato
quadrienal de 2017 a 2020, observado o que dispõem os artigos 29, V,
37, X e XI;39, § 4°; 150, II; da Constituição Federal.

I - O Prefeito Municipal perceberá um subsídio mensal no valor
de R$ 11.790,00 (onze mil e setecentos e noventa reais).

II - O subsídio do Vice-Prefeito Municipal é fixado em R$
7.663,00 (sete mil, seiscentos e sessenta e três reais).

Arf. 2° Caberá aos agentes políticos descritos no artigo 1°, o
direito ao gozo anual de férias remuneradas, com subsídios integrais
acrescidos de um terço e o pagamento do décimo terceiro subsídio, de
acordo com o art. 7°, VIIIe XVIIda CF/88.